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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
fødevarer på råvare- og færdigvare lageret. Ingen
anmærkninger.

Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af
produktionsområde PH 7, råvare- og færdigvarelageret samt
gennemgået virksomhedens procedure for rengøring mellem
produktioner. Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomheden
procedure for risikovurdering af råvarer samt godkendelse af
råvarer. Ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Registrering af følgende særlige aktiviteter:
Import og samhandel.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
håndtering af certifikatpapir, herunder opbevaring i aflåst skab,
fysisk register med kopi af anvendte certifikater og annullerede
certifikater.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram for særligt papir.

Kontrolleret recepten for Vitamin D3 100 GFP HP og for Vitamin
A-Acetate 500, 40 Mesh samt overholdelse af kravene i
certifikaterne. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret opbevaring af råvare vitamin D3 samt færdigvare
Vitamin D3, herunder håndtering og mærkning under
opbevaring og gennemgået procedure for adskillelse under
fremstilling. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret oprindelse af råvarer anvendt ved fremstilling af
Vitamin A-Acetat 500, 40 Mesh og Vitamin D3 100 GFP HP samt
overholdelse af betingelserne i certifikatet. Ingen
anmærkninger.
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Virksomheden kan fremvise dokumentation/erklæring fra leverandørerne for oprindelse af råvaren.
Oplyst om at Fødevarestyrelsen arbejder på at finde ud af om der er krav til myndighedspåtegnelse på
certifikater modtaget fra leverandørerne.

Kontrolleret virksomhedens egenkontrol for overholdelse af kravene i certifikater.
Kontrolleret virksomhedens procedure for hvordan de sikrer overholdelse af kravene i certifikaterne.
Vejledt konkret om at implementere procedurerne i eksport egenkontrollen.


